ficha de dados /% Hoffmann Group

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

692838
4045197806246
61G

Descricao

Modelo:

The polycarbonate case shells are produced by injection moulding. The advantages of
polycarbonate lie in its high impact toughness, strength, stiffness and hardness over a wide
range of temperatures. Aluminium frame with plastic impact corners, integral combination lock

and case lid positioning.
Internal fitments for internal height 185 mm:

1 base tray including cover board with 12 double elastic straps. For individual equipment.

Descricao técnica

Peso

Dimensoes interiores, comprimento
Dimensdes interiores, largura

Dimensoes interiores, altura

Material

Tipo de acondicionamento da ferramenta

Tipo de acondicionamento da ferramenta

4,7 kg
435 mm
275 mm
185 mm
PC
bolsas porta-objetos

Suporte de aperto

11.06.2024 09:55

1/2



ficha de dados

Capacidade de carga da mala

Propriedades da mala

/b Hoffmann Group

35kg

qualificado para voo

Acessorios

Tabua de ferramentas com 6 bolsos téxteis e suporte para
pincas de ferramentas

Conjunto de divisorias para 1/2 tabuleiro de base (2
divisodrias transversais, 6 separadores)

Tapete de protecado

Conjunto de caixas de encaixe para 1/2 tabuleiro de base
(10 caixas em 4 tamanhos)

Cinta de malas com cadeado de combinacgao TSA (140x5
cm)

Conjunto de divisérias para tabuleiro de base completo (3
divisorias transversais, 12 separadores)

Tabua de ferramentas com 9 bolsos téxteis e suporte para
pincas de ferramentas

692847

692850

692800

692855

692860

692852

692845

11.06.2024 09:55

2/2



