Garant



Dados do pedido

Número do pedido	692838
GTIN	4045197806246
Classe de artigo	61G

Descrição

Modelo:

The polycarbonate case shells are produced by injection moulding. The advantages of polycarbonate lie in its high impact toughness, strength, stiffness and hardness over a wide range of temperatures. Aluminium frame with plastic impact corners, integral combination lock and case lid positioning.

Internal fitments for internal height 185 mm:

1 base tray including cover board with 12 double elastic straps. For individual equipment.

Descrição técnica

Peso	4,7 kg
Dimensões interiores, comprimento	435 mm
Dimensões interiores, largura	275 mm
Dimensões interiores, altura	185 mm
Material	PC
Tipo de acondicionamento da ferramenta	bolsas porta-objetos
Tipo de acondicionamento da ferramenta	Suporte de aperto



Capacidade de carga da mala	35 kg
Propriedades da mala	qualificado para voo
Acessórios	
Tábua de ferramentas com 6 bolsos têxteis e suporte para pinças de ferramentas	692847
Conjunto de divisórias para 1/2 tabuleiro de base (2 divisórias transversais, 6 separadores)	692850
Tapete de proteção	692800
Conjunto de caixas de encaixe para 1/2 tabuleiro de base (10 caixas em 4 tamanhos)	692855
Cinta de malas com cadeado de combinação TSA (140×5 cm)	692860
Conjunto de divisórias para tabuleiro de base completo (3 divisórias transversais, 12 separadores)	692852
Tábua de ferramentas com 9 bolsos têxteis e suporte para pinças de ferramentas	692845